
 

NIP: 854-001-15-20, Regon: 811115758, KRS: 0000033245, nr rejestrowy: BDO 000002477 

Kapitał zakładowy: 56.825.500,00 zł 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum XIII WG w Szczecinie 

 

www.mpgk.stargard.pl 

 

 

Stargard, 26.05.2020 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie informuje, że w postępowaniu  

nr EZ-ZP-7/2020 – Usługa utrzymania kompleksowej czystości pomieszczeń w obiektach MPGK Sp. z o.o. w 

Stargardzie, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) jako najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych, 

wybrana została oferta: 

Oferta nr 2:  

PERFEKT Serwis Sp. z o.o., ul. Ks. Szamarzewskiego 12a, 85-543 Bydgoszcz 

Łączna wartość oferty brutto: 199.260,00 zł 

Wielkość odpisu na PFRON przysługująca Zamawiającemu: minimum 35,0 procent 

Liczba otrzymanych punktów wg kryteriów: 

Cena –  42,23 pkt. 

Wielkość odpisu na PFRON przysługująca Zamawiającemu –  40 pkt. 

Razem 82,23 pkt. 

 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 1843). 

 

 

Informacja o pozostałych złożonych ofertach: 

Oferta nr 1:  

Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

Łączna wartość oferty brutto: 212.484,96 zł 

Wielkość odpisu na PFRON przysługująca Zamawiającemu: minimum 20,0 procent 

Liczba otrzymanych punktów wg kryteriów: 

Cena –  39,59 pkt. 

Wielkość odpisu na PFRON przysługująca Zamawiającemu –  22,86 pkt. 

Razem 62,45 pkt. 

 

 



NIP: 854-001-15-20, Regon: 811115758, KRS: 0000033245, nr rejestrowy: BDO 000002477 

Kapitał zakładowy: 56.825.500,00 zł 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum XIII WG w Szczecinie 

 

www.mpgk.stargard.pl 

 

Oferta nr 3:  

Firma Sprzątająca „Zielona Miotła” Krzysztof Szlanderbach, ul. Miła 6/14, 73-110 Stargard 

Łączna wartość oferty brutto: 140.205,24 zł 

Wielkość odpisu na PFRON przysługująca Zamawiającemu: nie dotyczy 

Liczba otrzymanych punktów wg kryteriów: 

Cena –  60 pkt. 

Wielkość odpisu na PFRON przysługująca Zamawiającemu –  0 pkt. 

Razem 60 pkt. 

 


